

高邮市海潮污水处理厂管网配套工程（2

016年9月-2017年9月小区污水

管道）工程

招标控制价

招 标 人：高邮市海潮污水处理厂

(单位盖章)

造价咨询人：扬州市星宇工程项目咨询管理有限公司

(单位盖章)

2016年07月18日

高邮市海潮污水处理厂管网配套工程（2

016年9月-2017年9月小区污水

管道）

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 2367061.37

(大写): 贰佰叁拾陆万柒仟零陆拾壹元叁角
柒分

招 标 人: 高邮市海潮污水处理厂
法定代表人

(单位盖章)

扬州市星宇工程项目咨
询管理有限公司

(单位资质专用章)

或其授权人: 赵建军

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: 李立新

(签字或盖章)

编 制 人: 王素丽

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 居静

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2016年07月18日

复核时间: 2016年07月18日

高邮市海潮污水处理厂管网配套工程
(2016年9月
-2017年9月小区污水管道及2016年9月-20
17年9月零星管道连接及维修) 一标段 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 2367061.37

(大写): 贰佰叁拾陆万柒仟零陆拾叁圆叁角柒分



招 标 人: 高邮市海潮污水处理厂 (单位盖章) 造价咨询人: 扬州市星宇工程项目咨询管理有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2016年07月18日

复 核 时 间: 2016年07月18日

建设项目招标控制价表

工程名称：高邮市海潮污水处理厂管网配套工程（2016年9月-2017年9月小区污水管道）

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	高邮市海潮污水处理厂管网配套工程（2016年9月-2017年9月小区污水管道）	2367061.37		48904.44	55094.3
合计		2367061.37		48904.44	55094.3

单项工程招标控制价表

工程名称：高邮市海潮污水处理厂管网配套工程（2016年9月-2017年9月小区污水管道）

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 Φ250	46486.13		1373.3	1544.81
2	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 Φ300	80525.76		2378.91	2676.01
3	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 500方形检查井	191408.66		5654.63	6360.84
4	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 Φ700圆形检查井	37747.8		1115.16	1254.42
5	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 Φ700圆形检查井用于Φ250主管道	8365.67		247.14	278.01
6	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 5#化粪池	93206.3		2753.52	3097.4
7	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 6#化粪池	297348.63		8784.34	9881.41
8	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 7#化粪池	114954.13		3396	3820.12
9	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 8#化粪池	236425.34		6984.53	7856.83
10	2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土 方	1260592.95		16216.91	18324.45
合计		2367061.37		48904.44	55094.3

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 Φ 250 (001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	38253.6	
1.1	人工费	13930.69	
1.2	材料费	18839.9	
1.3	施工机具使用费	127.51	
1.4	企业管理费	3665.97	
1.5	利润	1689.53	
2	措施项目费	2080.99	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2080.99	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1373.3	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	1544.81	
5	税金	4606.73	
6	工程造价	46486.13	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ250(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1373.3			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	1185.86			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	187.44			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	19.13			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	47.82			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	9.56			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	631.18			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					2080.99			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ250(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ250(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ250(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ250(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ250(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ250(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	1544.81		1544.81
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40334.59	3.2	1290.71
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40334.59	0.53	213.77
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40334.59	0.1	40.33
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	41879.4	11	4606.73
合计					6151.54

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ250(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 φ250 (001)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确 认单价(元)	备注
1	04030100	黄砂	t	134.338	5	66	66		
2	04050207	碎石 5~40mm	t	109.664	5	85	85		
3	12410133	聚氯乙烯粘结剂	kg	70.132	5	6.86	6.86		
4	31150101	水	m3	27.416	5	4.4	4.4		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	66264.91	
1.1	人工费	23622.21	
1.2	材料费	33351.59	
1.3	施工机具使用费	219.13	
1.4	企业管理费	6179.47	
1.5	利润	2892.52	
2	措施项目费	3604.81	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	3604.81	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	2378.91	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	2676.01	
5	税金	7980.03	
6	工程造价	80525.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			2378.91			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	2054.21			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	324.7			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	33.13			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	82.83			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	16.57			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	1093.37			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					3604.81			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	2676.01		2676.01
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	69869.72	3.2	2235.83
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	69869.72	0.53	370.31
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	69869.72	0.1	69.87
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	72545.73	11	7980.03
合计					10656.04

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ300(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 φ 300 (002)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确 认单价(元)	备注
1	04030100	黄砂	t	236.621	5	66	66		
2	04050207	碎石 5~40mm	t	193.16	5	85	85		
3	12410133	聚氯乙烯粘结剂	kg	144.626	5	6.86	6.86		
4	31150101	水	m3	48.29	5	4.4	4.4		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	154779.75	
1.1	人工费	59769	
1.2	材料费	69583.5	
1.3	施工机具使用费	1968.75	
1.4	企业管理费	16051.5	
1.5	利润	7407	
2	措施项目费	11299.64	
2.1	单价措施项目费	2731.05	
2.2	总价措施项目费	8568.59	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	5654.63	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	6360.84	
5	税金	18968.43	
6	工程造价	191408.66	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			5654.63			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	4882.83			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	771.8			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	78.76			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	196.89			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	39.38			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	2598.93			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					8568.59			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	6360.84		6360.84
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	166079.39	3.2	5314.54
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	166079.39	0.53	880.22
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	166079.39	0.1	166.08
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	172440.23	11	18968.43
合计					25329.27

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装500方形检查井(003)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	03510701	铁钉	kg	21.722	5	6	6		
2	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	0.536	5	6.69	6.69		
3	04010611	水泥 32.5级	kg	41901.25	5	0.274	0.274		
4	04030107	中砂	t	129.315	5	66	66		
5	04050203	碎石 5~16mm	t	3.78	5	85	85		
6	04050204	碎石 5~20mm	t	8.559	5	85	85		
7	04050207	碎石 5~40mm	t	102.545	5	85	85		
8	04132703	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	874.398	5	39	39		
9	04230108	防水剂	kg	739.03	5	4.29	4.29		
10	31150101	水	m3	100.42	5	4.4	4.4		
11	32010502	复合木模板 18mm	m2	8.415	5	33	33		
12	32020115	卡具	kg	0.536	5	5.8	5.8		
13	32020132	钢管支撑	kg	5.699	5	4.5	4.5		
14	32090101	周转木材	m3	1.377	5	1629	1629		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	30655.8	
1.1	人工费	12131.4	
1.2	材料费	13253.1	
1.3	施工机具使用费	478.8	
1.4	企业管理费	3279	
1.5	利润	1513.5	
2	措施项目费	2096.81	
2.1	单价措施项目费	406.98	
2.2	总价措施项目费	1689.83	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1115.16	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	1254.42	
5	税金	3740.77	
6	工程造价	37747.8	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1115.16			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	962.95			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	152.21			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	15.53			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	38.83			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	7.77			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	512.54			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					1689.83			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	1254.42		1254.42
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	32752.61	3.2	1048.08
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	32752.61	0.53	173.59
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	32752.61	0.1	32.75
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	34007.03	11	3740.77
合计					4995.19

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 φ700圆形检查井(004)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	03510701	铁钉	kg	3.096	5	6	6		
2	04010611	水泥 32.5级	kg	7544.67	5	0.274	0.274		
3	04030107	中砂	t	30.932	5	66	66		
4	04050203	碎石 5~16mm	t	0.54	5	85	85		
5	04050204	碎石 5~20mm	t	1.141	5	85	85		
6	04050207	碎石 5~40mm	t	14.679	5	85	85		
7	04132703	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	172.573	5	39	39		
8	04230108	防水剂	kg	151.092	5	4.29	4.29		
9	31150101	水	m3	18.05	5	4.4	4.4		
10	32090101	周转木材	m3	0.188	5	1629	1629		
11	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	0.08	5	6.69	6.69		
12	32010502	复合木模板 18mm	m2	1.254	5	33	33		
13	32020115	卡具	kg	0.08	5	5.8	5.8		
14	32020132	钢管支撑	kg	0.849	5	4.5	4.5		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 Φ 700圆形检查井用于 Φ 250主管道(005)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	6775.6	
1.1	人工费	2684.96	
1.2	材料费	2927.28	
1.3	施工机具使用费	103.6	
1.4	企业管理费	725.12	
1.5	利润	334.64	
2	措施项目费	483.03	
2.1	单价措施项目费	108.53	
2.2	总价措施项目费	374.5	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	247.14	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	278.01	
5	税金	829.03	
6	工程造价	8365.67	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 ϕ 700圆形检查井用于 ϕ 250主管道 (005)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			247.14			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	213.41			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	33.73			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	3.44			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	8.61			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	1.72			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	113.59			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					374.5			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井用于Φ250主管道(005)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井用于Φ250主管道(005)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井用于Φ250主管道(005)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井用于Φ250主管道(005)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井用于Φ250主管道(005)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井用于Φ250主管道(005)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	278.01		278.01
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	7258.63	3.2	232.28
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	7258.63	0.53	38.47
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	7258.63	0.1	7.26
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	7536.64	11	829.03
合计					1107.04

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装Φ700圆形检查井用于Φ250主管道(005)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装 ϕ 700圆形检查井用于 ϕ 250主管道 (005)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	03510701	铁钉	kg	0.826	5	6	6		
2	04010611	水泥 32.5级	kg	1676.377	5	0.274	0.274		
3	04030107	中砂	t	6.799	5	66	66		
4	04050203	碎石 5~16mm	t	0.144	5	85	85		
5	04050204	碎石 5~20mm	t	0.304	5	85	85		
6	04050207	碎石 5~40mm	t	3.914	5	85	85		
7	04132703	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	36.406	5	39	39		
8	04230108	防水剂	kg	31.115	5	4.29	4.29		
9	31150101	水	m3	4.227	5	4.4	4.4		
10	32090101	周转木材	m3	0.05	5	1629	1629		
11	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	0.021	5	6.69	6.69		
12	32010502	复合木模板 18mm	m2	0.334	5	33	33		
13	32020115	卡具	kg	0.021	5	5.8	5.8		
14	32020132	钢管支撑	kg	0.226	5	4.5	4.5		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	65083.28	
1.1	人工费	20137.28	
1.2	材料费	35189.2	
1.3	施工机具使用费	1525.04	
1.4	企业管理费	5632.16	
1.5	利润	2599.6	
2	措施项目费	15788.96	
2.1	单价措施项目费	11616.5	
2.2	总价措施项目费	4172.46	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	2753.52	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	3097.4	
5	税金	9236.66	
6	工程造价	93206.3	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			2753.52			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	2377.69			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	375.83			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	38.35			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	95.87			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	19.17			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	1265.55			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					4172.46			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	3097.4		3097.4
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	80872.24	3.2	2587.91
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	80872.24	0.53	428.62
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	80872.24	0.1	80.87
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	83969.64	11	9236.66
合计					12334.06

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装5#化粪池(006)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	01010100	钢筋 综合	t	3.686	5	2151	2151		
2	02090101	塑料薄膜	m2	121.352	5	0.69	0.69		
3	02290301	麻绳	kg	0.02	5	5.75	5.75		
4	03410205	电焊条 J422	kg	21.301	5	6.86	6.86		
5	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	16.533	5	6.69	6.69		
6	04010611	水泥 32.5级	kg	22442.72	5	0.274	0.274		
7	04030107	中砂	t	61.389	5	66	66		
8	04050203	碎石 5~16mm	t	2.446	5	85	85		
9	04050204	碎石 5~20mm	t	26.392	5	85	85		
10	04050207	碎石 5~40mm	t	29.74	5	85	85		
11	04132703	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	265.129	5	39	39		
12	04230108	防水剂	kg	197.44	5	4.29	4.29		
13	31150101	水	m3	88.354	5	4.4	4.4		
14	32090101	周转木材	m3	0.894	5	1629	1629		
15	03510701	铁钉	kg	32.772	5	6	6		
16	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	1.576	5	6.17	6.17		
17	04090120	石灰膏	m3	0.001	5	243	243		
18	04135500	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	0.411	5	39	39		
19	15372103-1	塑料卡	个	544.371	5	0.17	0.17		
20	32010502	复合木模板 18mm	m2	39.688	5	33	33		
21	32030513	脚手架扣件	个	1.212	5	6.1	6.1		
22	32030504	底座	个	0.061	5	4.12	4.12		
23	32030303	脚手钢管	kg	8.546	5	2.444	2.444		
24	32020132	钢管支撑	kg	85.13	5	4.5	4.5		
25	32020115	卡具	kg	22.788	5	5.8	5.8		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	207808.91	
1.1	人工费	64347.33	
1.2	材料费	112287.84	
1.3	施工机具使用费	4870.71	
1.4	企业管理费	17996.58	
1.5	利润	8306.45	
2	措施项目费	50191.33	
2.1	单价措施项目费	36880.25	
2.2	总价措施项目费	13311.08	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	8784.34	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	9881.41	
5	税金	29466.98	
6	工程造价	297348.63	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			8784.34			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	7585.36			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	1198.98			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	122.34			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	305.86			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	61.17			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	4037.37			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					13311.08			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	9881.41		9881.41
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	258000.24	3.2	8256.01
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	258000.24	0.53	1367.4
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	258000.24	0.1	258
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	267881.65	11	29466.98
合计					39348.39

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 2016年9月-2017年9月小区污水管道安装6#化粪池(007)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	01010100	钢筋 综合	t	11.528	5	2151	2151		
2	02090101	塑料薄膜	m2	389.616	5	0.69	0.69		
3	02290301	麻绳	kg	0.067	5	5.75	5.75		
4	03410205	电焊条 J422	kg	66.825	5	6.86	6.86		
5	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	51.638	5	6.69	6.69		
6	04010611	水泥 32.5级	kg	71788.479	5	0.274	0.274		
7	04030107	中砂	t	196.833	5	66	66		
8	04050203	碎石 5~16mm	t	8.286	5	85	85		
9	04050204	碎石 5~20mm	t	83.392	5	85	85		
10	04050207	碎石 5~40mm	t	95.032	5	85	85		
11	04132703	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	856.464	5	39	39		
12	04230108	防水剂	kg	635.799	5	4.29	4.29		
13	31150101	水	m3	282.379	5	4.4	4.4		
14	32090101	周转木材	m3	2.814	5	1629	1629		
15	03510701	铁钉	kg	104.235	5	6	6		
16	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	5.094	5	6.17	6.17		
17	04090120	石灰膏	m3	0.005	5	243	243		
18	04135500	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	1.392	5	39	39		
19	15372103-1	塑料卡	个	1727.367	5	0.17	0.17		
20	32010502	复合木模板 18mm	m2	125.603	5	33	33		
21	32020115	卡具	kg	72.903	5	5.8	5.8		
22	32020132	钢管支撑	kg	272.833	5	4.5	4.5		
23	32030303	脚手钢管	kg	27.623	5	2.444	2.444		
24	32030504	底座	个	0.196	5	4.12	4.12		
25	32030513	脚手架扣件	个	3.918	5	6.1	6.1		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	80043.84	
1.1	人工费	24667.6	
1.2	材料费	43385.12	
1.3	施工机具使用费	1896.48	
1.4	企业管理费	6906.8	
1.5	利润	3187.84	
2	措施项目费	19698.32	
2.1	单价措施项目费	14552.28	
2.2	总价措施项目费	5146.04	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	3396	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	3820.12	
5	税金	11391.85	
6	工程造价	114954.13	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			3396			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	2932.48			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	463.52			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	47.3			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	118.25			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	23.65			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	1560.84			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					5146.04			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	3820.12		3820.12
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	99742.16	3.2	3191.75
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	99742.16	0.53	528.63
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	99742.16	0.1	99.74
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	103562.28	11	11391.85
合计					15211.97

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装7#化粪池(008)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	01010100	钢筋 综合	t	4.475	5	2151	2151		
2	02090101	塑料薄膜	m2	154.466	5	0.69	0.69		
3	02290301	麻绳	kg	0.026	5	5.75	5.75		
4	03410205	电焊条 J422	kg	26.049	5	6.86	6.86		
5	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	19.993	5	6.69	6.69		
6	04010611	水泥 32.5级	kg	28039.952	5	0.274	0.274		
7	04030107	中砂	t	76.371	5	66	66		
8	04050203	碎石 5~16mm	t	3.21	5	85	85		
9	04050204	碎石 5~20mm	t	32.773	5	85	85		
10	04050207	碎石 5~40mm	t	37.866	5	85	85		
11	04132703	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	323.608	5	39	39		
12	04230108	防水剂	kg	243.009	5	4.29	4.29		
13	31150101	水	m3	110.725	5	4.4	4.4		
14	32090101	周转木材	m3	1.099	5	1629	1629		
15	03510701	铁钉	kg	41.259	5	6	6		
16	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	2.055	5	6.17	6.17		
17	04090120	石灰膏	m3	0.002	5	243	243		
18	04135500	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	0.539	5	39	39		
19	15372103-1	塑料卡	个	679.251	5	0.17	0.17		
20	32010502	复合木模板 18mm	m2	49.458	5	33	33		
21	32020115	卡具	kg	29.035	5	5.8	5.8		
22	32020132	钢管支撑	kg	108.867	5	4.5	4.5		
23	32030303	脚手钢管	kg	11.145	5	2.444	2.444		
24	32030504	底座	个	0.079	5	4.12	4.12		
25	32030513	脚手架扣件	个	1.581	5	6.1	6.1		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	164174.1	
1.1	人工费	50321.7	
1.2	材料费	89310	
1.3	施工机具使用费	3927.6	
1.4	企业管理费	14104.5	
1.5	利润	6510.3	
2	措施项目费	40964.87	
2.1	单价措施项目费	30381.07	
2.2	总价措施项目费	10583.8	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6984.53	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	7856.83	
5	税金	23429.54	
6	工程造价	236425.34	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			6984.53			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	3.1	6031.21			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.49	953.32			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	97.28			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	243.19			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	48.64			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	3210.16			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					10583.8			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	7856.83		7856.83
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205138.97	3.2	6564.45
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205138.97	0.53	1087.24
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205138.97	0.1	205.14
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	212995.8	11	23429.54
合计					31286.37

发\\包\\人\\提\\供\\材\\料\\和\\工\\程\\设\\备\\一\\览\\表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装8#化粪池(009)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	01010100	钢筋 综合	t	9.385	5	2151	2151		
2	02090101	塑料薄膜	m2	323.98	5	0.69	0.69		
3	02290301	麻绳	kg	0.053	5	5.75	5.75		
4	03410205	电焊条 J422	kg	55.171	5	6.86	6.86		
5	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	41.575	5	6.69	6.69		
6	04010611	水泥 32.5级	kg	58032.687	5	0.274	0.274		
7	04030107	中砂	t	157.113	5	66	66		
8	04050203	碎石 5~16mm	t	6.632	5	85	85		
9	04050204	碎石 5~20mm	t	68.191	5	85	85		
10	04050207	碎石 5~40mm	t	79.705	5	85	85		
11	04132703	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	649.627	5	39	39		
12	04230108	防水剂	kg	493.055	5	4.29	4.29		
13	31150101	水	m3	230.041	5	4.4	4.4		
14	32090101	周转木材	m3	2.273	5	1629	1629		
15	03510701	铁钉	kg	86.381	5	6	6		
16	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	4.371	5	6.17	6.17		
17	04090120	石灰膏	m3	0.004	5	243	243		
18	04135500	混凝土实心砖 240×115×53 MU10	百块	1.114	5	39	39		
19	15372103-1	塑料卡	个	1414.215	5	0.17	0.17		
20	32020115	卡具	kg	61.102	5	5.8	5.8		
21	32020132	钢管支撑	kg	229.474	5	4.5	4.5		
22	32030303	脚手钢管	kg	23.702	5	2.444	2.444		
23	32030504	底座	个	0.168	5	4.12	4.12		
24	32030513	脚手架扣件	个	3.362	5	6.1	6.1		
25	32010502	复合木模板 18mm	m2	103.064	5	33	33		

单位工程招标控制价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1057548.72	
1.1	人工费	937784.29	
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费	15031.14	
1.4	企业管理费	66691.43	
1.5	利润	38041.85	
2	措施项目费	59796.15	
2.1	单价措施项目费	23578.39	
2.2	总价措施项目费	36217.76	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	16216.91	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	18324.45	
5	税金	124923.63	
6	工程造价	1260592.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		Φ 250管道土方						
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:1.5M内	m3	3863.03	23.95	92519.57	
2	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:2M内	m3	1488.38	29.48	43877.44	
3	010103001001	回填方	1、土质要求:原土利用,素土 2、密实度要求:0.93下 3、夯填(碾压):人工夯填	m3	4548.09	26.96	122616.51	
4	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种:余土 2、运距:50m内	m3	803.34	26.71	21457.21	
		分部小计					280470.73	
		Φ 300管道土方						
5	010101003003	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:2M内	m3	8752.59	29.48	258026.35	
6	010103001002	回填方	1、土质要求:原土利用,素土 2、夯填(碾压):人工夯填	m3	7821.77	26.96	210874.92	
7	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种:余土 2、运距:50m内	m3	930.83	26.71	24862.47	
		分部小计					493763.74	
		Φ 700圆形检查井						
8	010101004009	挖基坑土方	1、土壤类别:三类干土 2、挖土深度:3m内	m3	129.9	54.36	7061.36	
9	010101004010	挖基坑土方	1、土壤类别:三类湿土 2、挖土深度:3m内	m3	18.65	64.48	1202.55	
10	010103001007	回填方	1、填方材料品种:素土 回填	m3	90.52	26.96	2440.42	
11	010103002007	余方弃置	1、废弃料品种:一二类土 2、运距:50m内	m3	58.02	26.71	1549.71	
		分部小计					12254.04	
		Φ 700圆形检查井用于 Φ 200主管道						
12	010101004011	挖基坑土方	1、土壤类别:三类干土 2、挖土深度:3m内	m3	31.95	54.36	1736.8	
13	010103001008	回填方	1、填方材料品种:素土 回填	m3	19.49	26.96	525.45	
14	010103002008	余方弃置	1、废弃料品种:一二类土 2、运距:50m内	m3	12.46	26.72	332.93	
		分部小计					2595.18	
		5#化粪池						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别：三类干土 2、挖土深度：3m内	m3	256.38	54.36	13936.82	
16	010101004002	挖基坑土方	1、土壤类别：三类湿土 2、挖土深度：3m内	m3	137.09	64.49	8840.93	
17	010103001003	回填方	1、填方材料品种：素土 回填	m3	239.13	26.96	6446.94	
18	010103002003	余方弃置	1、废弃料品种：一二类土 2、运距：50m内	m3	154.33	26.71	4122.15	
		分部小计					33346.84	
		6#化粪池						
19	010101004003	挖基坑土方	1、土壤类别：三类干土 2、挖土深度：3m内	m3	807.92	54.36	43918.53	
20	010101004004	挖基坑土方	1、土壤类别：三类湿土 2、挖土深度：3m内	m3	473.4	64.49	30529.57	
21	010103001004	回填方	1、填方材料品种：素土 回填	m3	763.44	26.96	20582.34	
22	010103002004	余方弃置	1、废弃料品种：一二类土 2、运距：50m内	m3	517.88	26.71	13832.57	
		分部小计					108863.01	
		7#化粪池						
23	010101004005	挖基坑土方	1、土壤类别：三类干土 2、挖土深度：3m内	m3	306.63	54.36	16668.41	
24	010101004006	挖基坑土方	1、土壤类别：三类湿土 2、挖土深度：3m内	m3	182.91	64.49	11795.87	
25	010103001005	回填方	1、填方材料品种：素土 回填	m3	280.85	26.96	7571.72	
26	010103002005	余方弃置	1、废弃料品种：一二类土 2、运距：50m内	m3	208.7	26.71	5574.38	
		分部小计					41610.38	
		8#化粪池						
27	010101004007	挖基坑土方	1、土壤类别：三类干土 2、挖土深度：3m内	m3	620.04	54.36	33705.37	
28	010101004008	挖基坑土方	1、土壤类别：三类湿土 2、挖土深度：3m内	m3	375.44	64.49	24212.13	
29	010103001006	回填方	1、填方材料品种：素土 回填	m3	552.09	26.96	14884.35	
30	010103002006	余方弃置	1、废弃料品种：一二类土 2、运距：50m内	m3	443.39	26.71	11842.95	
		分部小计					84644.8	
		分部分项合计					1057548.72	
1	041107002003	排水、降水	1、沟槽排水 排水管道 管径 Φ300~500	m	4382.6	5.38	23578.39	
		单价措施合计					23578.39	
合计							1081127.11	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			16216.91			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	16216.91			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.05	540.56			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.125	1351.41			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	270.28			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	17838.6			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					36217.76			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	18324.45		18324.45
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1117344.87	1.3	14525.48
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1117344.87	0.24	2681.63
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1117344.87	0.1	1117.34
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1135669.32	11	124923.63
合计					143248.08

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 2016年9月-2017年9月小区污水管道安装土方(010)

[illegible]